2022 年 7 月 1 日

お客さま各位

呉信用金庫

≪広島県内 4 信金合同企画≫

マイカーローンキャッシュバックキャンペーンのお知らせ

平素より、呉信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

2022 年 7 月 1 日より、広島県内の 4 つの信用金庫の合同企画といたしまして、「マイカ

ーローンキャッシュバックキャンペーン」を下記のとおり実施いたしますのでお知らせし

ます。

記

名称 広島県内 4 信金合同企画

 マイカーローンキャッシュバックキャンペーン

期間 2022 年 7 月 1 日～2022 年 9 月 30 日（※）

※ 2022 年 9 月 30 日までにお借入いただくものに限ります。

対象商品 （一社）しんきん保証基金保証付のローン商品のうち、次の商

品

（１）マイカーローン

（２）職域サポートローン（資金使途が自動車関連資金に限り

ます。）

特典 対象の方の中から抽選で 50 名様（県内 4 信金（※）合計）に

1 万円キャッシュバック

対象条件 対象商品を新規で50 万円以上ご利用いただいた方

特典の贈呈時

期・方法

2022 年 11 月頃に、当せん者の方の返済用口座にご入金いたしま

す。

その他 （１）当せん者の発表は、キャッシュバックのご入金をもってか

えさせていただきます。

（２）お申込みにあたっては当金庫所定の審査がございます。ま

た保証会社の保証が受けられない場合など、ご希望に沿いか

ねることもあります。あらかじめご了承ください。

（３）対象商品の詳細は、店頭またはホームページに説明書をご

用意しております。

※ 呉信用金庫、広島信用金庫、しまなみ信用金庫、広島みどり信用金庫

以 上

本件に関するお問い合わせ先

くれしん ローンセンター

TEL 0120-560-876

受付時間 9 時～16 時 30 分